
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03 октября 2024 года №176-ОД 

с.Брызгалово 

 

О формировании наставнических пар  

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары согласно приложению 1.   

2. Куратору наставнических пар – Беляевой Светлане Алексеевне, заместителю 

директора по учебно-воспитательной работе:  

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных 

планов, коррекции и отслеживании результатов;  

2.2. отслеживать реализацию плана мероприятий;  

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы.   

3. Утвердить индивидуальные планы наставничества: 

3.1. «учитель – ученик» - 1 план 

3.2. «учитель-учитель» - 1 план 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

Директор                                         А.В.Богданов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Наставнические пары 

№ п/п 
Учитель-ученик 

Наставляемый Наставник Должность 

1 Прозорова  В. Воробьева Н.В.  Учитель начальных 

классов 

 

№ п/п 
Учитель-учитель 

Наставляемый Предмет Наставник Должность 

1 Береснева С.П. Труд 
(техноло

гия) 

Кислицина О.Н.  Учитель начальных 

классов 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-18T17:38:52+0400
	Богданов Александр Васильевич




